
ZARZĄDZENIE NR 110/2022 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Drzewica na rok 2022 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 poz.559)  art 
257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  (Dz.U. z 2021 r. poz.305) Uchwały Nr XL/281/2021 
Rady Miejskiejw Drzewicy z dnia 15 grudnia 2021; decyzji Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.390.2022; FB-
I.3111.2.387.2022; FB-I.3111.2.388.2022; FB-I.3111.2.413.2022; FB-I.3111.2.424.2022; FB-I.3111.2.436.2022; 
FB-I.3111.2.458.2022  zarządzam  co następuje : 

§ 1. Dokonuje się  zmian w planie  budżetu w tym :   

1) Zwiększa  się dochody  budżetu o kwotę -   1.819.746,00 zł  zgodnie z zał. nr 1 

2) Zwiększa  się wydatki budżetu o kwotę -     1.819.746,00 zł   zgodnie z zał. nr 2 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi : 

1) Dochody budżetu gminy w wysokości   -  60.013.294,35 zł   w tym: 

a) dochody bieżące  - 57.134.419,61 zł 

b) dochody majątkowe –    2.878.874,74 zł 

2) Wydatki budżetu gminy w wysokości -  63.632.921,21 zł     w tym: 

a) wydatki bieżące -     54.118.932,76 zł 

b) wydatki majątkowe –  9.513.988,45 zł 

§ 3. Plan finansowy dochodów i wydatków na zadania zlecone określa  załącznik nr 3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: 679EA2FD-E94F-4B5B-9AE9-9256F54B9884. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 110/2022 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

 w złotych  
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 750   Administracja publiczna 179 173,90 0,00 1 806 558,00 1 985 731,90 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75011  Urzędy wojewódzkie 113 473,90 0,00 4 558,00 118 031,90 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
   2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 113 468,00 0,00 4 558,00 118 026,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 58 000,00 0,00 1 802 000,00 1 860 000,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 802 000,00 1 802 000,00 
 801   Oświata i wychowanie 1 029 158,11 0,00 726,00 1 029 884,11 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 66 812,00 0,00 726,00 67 538,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
   2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 66 812,00 0,00 726,00 67 538,00 

 852   Pomoc społeczna 2 398 937,96 -1 551,00 92 452,00 2 489 838,96 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 283 111,94 0,00 0,00 283 111,94 
  85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 17 681,00 -1 551,00 0,00 16 130,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 17 681,00 -1 551,00 0,00 16 130,00 
  85295  Pozostała działalność 1 715 982,94 0,00 92 452,00 1 808 434,94 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 283 111,94 0,00 0,00 283 111,94 
   2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 320 671,00 0,00 92 452,00 1 413 123,00 

Id: 679EA2FD-E94F-4B5B-9AE9-9256F54B9884. Podpisany Strona 1



 855   Rodzina 8 942 328,75 -79 220,00 781,00 8 863 889,75 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 211 116,75 0,00 0,00 211 116,75 
  85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 118 326,00 -79 220,00 0,00 4 039 106,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
   2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 098 406,00 -79 220,00 0,00 4 019 186,00 

  85503  Karta Dużej Rodziny 1 037,00 0,00 781,00 1 818,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
   2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 037,00 0,00 781,00 1 818,00 

 bieżące razem: 55 314 673,61 -80 771,00 1 900 517,00 57 134 419,61 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 543 228,69 0,00 0,00 543 228,69 
 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 2 878 874,74 0,00 0,00 2 878 874,74 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 1 093 866,74 0,00 0,00 1 093 866,74 
 Ogółem: 58 193 548,35 -80 771,00 1 900 517,00 60 013 294,35 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 1 637 095,43 0,00 0,00 1 637 095,43 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

Id: 679EA2FD-E94F-4B5B-9AE9-9256F54B9884. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 110/2022 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

Z tego:  
z tego: z tego:  

z tego: w tym:  
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  
przed zmianą 1 120 449,85 396 549,85 396 549,85 0,00 396 549,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 723 900,00 723 900,00 220 500,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

po zmianach 1 120 449,85 396 549,85 396 549,85 0,00 396 549,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 723 900,00 723 900,00 220 500,00 0,00 0,00  
przed zmianą 1 000 449,85 276 549,85 276 549,85 0,00 276 549,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 723 900,00 723 900,00 220 500,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 1 000 449,85 276 549,85 276 549,85 0,00 276 549,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 723 900,00 723 900,00 220 500,00 0,00 0,00  
przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 6 222 295,82 6 171 895,82 5 923 195,82 4 227 833,37 1 695 362,45 11 500,00 237 200,00 0,00 0,00 0,00 50 400,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 1 836 558,00 1 836 558,00 1 836 558,00 4 558,00 1 832 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

750   Administracja 
publiczna 

po zmianach 8 028 853,82 7 978 453,82 7 729 753,82 4 232 391,37 3 497 362,45 11 500,00 237 200,00 0,00 0,00 0,00 50 400,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 113 468,00 113 468,00 113 468,00 113 268,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75011  Urzędy 

wojewódzkie 
zwiększenie 4 558,00 4 558,00 4 558,00 4 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: 679EA2FD-E94F-4B5B-9AE9-9256F54B9884. Podpisany Strona 1



po zmianach 118 026,00 118 026,00 118 026,00 117 826,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 83 105,00 83 105,00 83 105,00 83 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 4 558,00 4 558,00 4 558,00 4 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 87 663,00 87 663,00 87 663,00 87 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 5 080 009,62 5 080 009,62 5 079 009,62 3 700 803,37 1 378 206,25 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 1 802 000,00 1 802 000,00 1 802 000,00 0,00 1 802 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75023  

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 6 882 009,62 6 882 009,62 6 881 009,62 3 700 803,37 3 180 206,25 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 294 838,25 294 838,25 294 838,25 0,00 294 838,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 1 351 500,00 1 351 500,00 1 351 500,00 0,00 1 351 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 1 646 338,25 1 646 338,25 1 646 338,25 0,00 1 646 338,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 489 500,00 489 500,00 489 500,00 0,00 489 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 450 500,00 450 500,00 450 500,00 0,00 450 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 940 000,00 940 000,00 940 000,00 0,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 270 000,00 250 000,00 250 000,00 3 000,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75075  

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 270 000,00 250 000,00 250 000,00 3 000,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 172 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 142 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 16 448 256,35 16 128 256,35 15 621 306,35 12 708 842,00 2 912 464,35 0,00 506 950,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -101 110,00 -101 110,00 -101 110,00 -69 760,00 -31 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 101 836,00 101 836,00 87 836,00 4 400,00 83 436,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

801   Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 16 448 982,35 16 128 982,35 15 608 032,35 12 643 482,00 2 964 550,35 0,00 520 950,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 10 967 040,95 10 647 040,95 10 302 705,95 8 897 292,00 1 405 413,95 0,00 344 335,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -63 150,00 -63 150,00 -63 150,00 -58 000,00 -5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101  Szkoły podstawowe 
zwiększenie 73 210,00 73 210,00 60 210,00 0,00 60 210,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: 679EA2FD-E94F-4B5B-9AE9-9256F54B9884. Podpisany Strona 2



po zmianach 10 977 100,95 10 657 100,95 10 299 765,95 8 839 292,00 1 460 473,95 0,00 357 335,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 344 335,00 344 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 357 335,00 357 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 1 172 568,00 1 172 568,00 1 172 568,00 1 172 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 1 165 568,00 1 165 568,00 1 165 568,00 1 165 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 185 031,00 185 031,00 185 031,00 185 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 157 031,00 157 031,00 157 031,00 157 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 205 959,00 205 959,00 205 959,00 0,00 205 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 43 600,00 43 600,00 43 600,00 0,00 43 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 249 559,00 249 559,00 249 559,00 0,00 249 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 619 611,00 619 611,00 619 611,00 0,00 619 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4260 Zakup energii 

po zmianach 629 811,00 629 811,00 629 811,00 0,00 629 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -1 750,00 -1 750,00 -1 750,00 0,00 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4280 Zakup usług 

zdrowotnych 
po zmianach 3 250,00 3 250,00 3 250,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 112 606,91 112 606,91 112 606,91 0,00 112 606,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 3 610,00 3 610,00 3 610,00 0,00 3 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 116 216,91 116 216,91 116 216,91 0,00 116 216,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 5 260,00 5 260,00 5 260,00 0,00 5 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4410 Podróże służbowe 

krajowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: 679EA2FD-E94F-4B5B-9AE9-9256F54B9884. Podpisany Strona 3



po zmianach 4 560,00 4 560,00 4 560,00 0,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4430 Różne opłaty i 

składki 
po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 9 610,00 9 610,00 9 610,00 0,00 9 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  

po zmianach 7 610,00 7 610,00 7 610,00 0,00 7 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 5 706 758,00 5 706 758,00 5 706 758,00 5 706 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4790 Wynagrodzenia 

osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 5 683 758,00 5 683 758,00 5 683 758,00 5 683 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 1 024 623,00 1 024 623,00 978 280,00 939 756,00 38 524,00 0,00 46 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -5 360,00 -5 360,00 -5 360,00 -5 160,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 021 263,00 1 021 263,00 973 920,00 935 596,00 38 324,00 0,00 47 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 46 343,00 46 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 47 343,00 47 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 87 442,00 87 442,00 87 442,00 87 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 88 442,00 88 442,00 88 442,00 88 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 19 594,00 19 594,00 19 594,00 19 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 17 594,00 17 594,00 17 594,00 17 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 638 661,00 638 661,00 638 661,00 638 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -3 160,00 -3 160,00 -3 160,00 -3 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4790 Wynagrodzenia 

osobowe 
nauczycieli 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: 679EA2FD-E94F-4B5B-9AE9-9256F54B9884. Podpisany Strona 4



po zmianach 635 501,00 635 501,00 635 501,00 635 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 128 019,00 128 019,00 123 144,00 118 213,00 4 931,00 0,00 4 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80106  

Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 131 419,00 131 419,00 126 544,00 121 613,00 4 931,00 0,00 4 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 26 289,00 26 289,00 26 289,00 26 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 28 289,00 28 289,00 28 289,00 28 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 16 031,00 16 031,00 16 031,00 16 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 17 031,00 17 031,00 17 031,00 17 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 2 425,00 2 425,00 2 425,00 2 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 2 825,00 2 825,00 2 825,00 2 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 301 520,00 301 520,00 285 620,00 274 697,00 10 923,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80107  Świetlice szkolne 

po zmianach 300 020,00 300 020,00 284 120,00 274 697,00 9 423,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 398 467,00 398 467,00 398 467,00 0,00 398 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 0,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 398 467,00 398 467,00 398 467,00 0,00 398 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 99 967,00 99 967,00 99 967,00 0,00 99 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 0,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: 679EA2FD-E94F-4B5B-9AE9-9256F54B9884. Podpisany Strona 5



po zmianach 81 467,00 81 467,00 81 467,00 0,00 81 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 105 073,00 105 073,00 102 335,00 99 335,00 3 000,00 0,00 2 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 -4 100,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 99 973,00 99 973,00 97 235,00 95 235,00 2 000,00 0,00 2 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

przed zmianą 4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 923 658,00 923 658,00 894 821,00 857 201,00 37 620,00 0,00 28 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -2 500,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych po zmianach 920 158,00 920 158,00 891 321,00 854 701,00 36 620,00 0,00 28 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

przed zmianą 10 250,00 10 250,00 10 250,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 7 750,00 7 750,00 7 750,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 66 812,00 66 812,00 66 812,00 0,00 66 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 726,00 726,00 726,00 0,00 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80153  

Zapewnienie 
uczniom prawa do 
bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 67 538,00 67 538,00 67 538,00 0,00 67 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia przed zmianą 661,59 661,59 661,59 0,00 661,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: 679EA2FD-E94F-4B5B-9AE9-9256F54B9884. Podpisany Strona 6



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 7,85 7,85 7,85 0,00 7,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 669,44 669,44 669,44 0,00 669,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 66 150,41 66 150,41 66 150,41 0,00 66 150,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 718,15 718,15 718,15 0,00 718,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 66 868,56 66 868,56 66 868,56 0,00 66 868,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 22 000,00 22 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 22 000,00 22 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 4 029 236,94 3 989 236,94 1 715 527,00 1 062 633,84 652 893,16 13 000,00 1 941 598,00 319 111,94 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -1 551,00 -1 551,00 -1 551,00 0,00 -1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 92 452,00 92 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

852   Pomoc społeczna 

po zmianach 4 120 137,94 4 080 137,94 1 713 976,00 1 062 633,84 651 342,16 13 000,00 2 034 050,00 319 111,94 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 17 681,00 17 681,00 17 681,00 0,00 17 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -1 551,00 -1 551,00 -1 551,00 0,00 -1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85213  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy społecznej 
oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w 
centrum integracji 
społecznej 

po zmianach 16 130,00 16 130,00 16 130,00 0,00 16 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

przed zmianą 17 681,00 17 681,00 17 681,00 0,00 17 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -1 551,00 -1 551,00 -1 551,00 0,00 -1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4130 Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne 

po zmianach 16 130,00 16 130,00 16 130,00 0,00 16 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 2 164 073,94 2 124 073,94 500 104,00 292 696,84 207 407,16 13 000,00 1 291 858,00 319 111,94 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85295  Pozostała 

działalność 
zwiększenie 92 452,00 92 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: 679EA2FD-E94F-4B5B-9AE9-9256F54B9884. Podpisany Strona 7



po zmianach 2 256 525,94 2 216 525,94 500 104,00 292 696,84 207 407,16 13 000,00 1 384 310,00 319 111,94 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 1 291 858,00 1 291 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 291 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 92 452,00 92 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 1 384 310,00 1 384 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 384 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 9 037 247,99 9 037 247,99 566 673,00 384 624,00 182 049,00 0,00 8 252 957,00 217 617,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -79 220,00 -79 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -79 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 781,00 781,00 781,00 0,00 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

855   Rodzina 

po zmianach 8 958 808,99 8 958 808,99 567 454,00 384 624,00 182 830,00 0,00 8 173 737,00 217 617,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 4 101 906,00 4 101 906,00 323 143,00 316 317,00 6 826,00 0,00 3 778 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -79 220,00 -79 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -79 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 4 022 686,00 4 022 686,00 323 143,00 316 317,00 6 826,00 0,00 3 699 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 3 778 763,00 3 778 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 778 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -79 220,00 -79 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -79 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 3 699 543,00 3 699 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 699 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 1 037,00 1 037,00 1 037,00 0,00 1 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 781,00 781,00 781,00 0,00 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85503  Karta Dużej 

Rodziny 
po zmianach 1 818,00 1 818,00 1 818,00 0,00 1 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 1 037,00 1 037,00 1 037,00 0,00 1 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 781,00 781,00 781,00 0,00 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 1 818,00 1 818,00 1 818,00 0,00 1 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 61 813 175,21 52 299 186,76 31 870 895,83 19 987 178,64 11 883 717,19 2 011 500,00 17 787 339,00 579 451,93 0,00 50 000,00 9 513 988,45 9 513 988,45 992 323,93 0,00 0,00  
zmniejszenie -241 881,00 -241 881,00 -162 661,00 -69 760,00 -92 901,00 0,00 -79 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 2 061 627,00 2 061 627,00 1 955 175,00 8 958,00 1 946 217,00 0,00 106 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

po zmianach 63 632 921,21 54 118 932,76 33 663 409,83 19 926 376,64 13 737 033,19 2 011 500,00 17 814 571,00 579 451,93 0,00 50 000,00 9 513 988,45 9 513 988,45 992 323,93 0,00 0,00  
 

Id: 679EA2FD-E94F-4B5B-9AE9-9256F54B9884. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 110/2022 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

 PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE   

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 346 416,70 0,00 346 416,70  
  01095  Pozostała działalność 346 416,70 0,00 346 416,70  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

346 416,70 0,00 346 416,70  

 750   Administracja publiczna 113 468,00 4 558,00 118 026,00  
  75011  Urzędy wojewódzkie 113 468,00 4 558,00 118 026,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

113 468,00 4 558,00 118 026,00  

 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 113,00 0,00 2 113,00  

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 113,00 0,00 2 113,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 113,00 0,00 2 113,00  

 758   Różne rozliczenia 6 731 419,00 0,00 6 731 419,00  
  75816  Wpływy do rozliczenia 6 731 419,00 0,00 6 731 419,00  

   2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

6 731 419,00 0,00 6 731 419,00  

 801   Oświata i wychowanie 66 812,00 726,00 67 538,00  

  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

66 812,00 726,00 67 538,00  

Id: 679EA2FD-E94F-4B5B-9AE9-9256F54B9884. Podpisany Strona 1



   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

66 812,00 726,00 67 538,00  

 852   Pomoc społeczna 1 326 806,00 92 452,00 1 419 258,00  
  85215  Dodatki mieszkaniowe 255,00 0,00 255,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

255,00 0,00 255,00  

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 880,00 0,00 5 880,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 880,00 0,00 5 880,00  

  85295  Pozostała działalność 1 320 671,00 92 452,00 1 413 123,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 320 671,00 92 452,00 1 413 123,00  

 855   Rodzina 8 626 632,00 -78 439,00 8 548 193,00  
  85501  Świadczenie wychowawcze 4 489 061,00 0,00 4 489 061,00  

   2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 489 061,00 0,00 4 489 061,00  

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 098 406,00 -79 220,00 4 019 186,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 098 406,00 -79 220,00 4 019 186,00  

  85503  Karta Dużej Rodziny 1 037,00 781,00 1 818,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 037,00 781,00 1 818,00  

  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

38 128,00 0,00 38 128,00  

Id: 679EA2FD-E94F-4B5B-9AE9-9256F54B9884. Podpisany Strona 2



   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

38 128,00 0,00 38 128,00  

            
 Razem: 17 213 666,70 19 297,00 17 232 963,70  
 

Id: 679EA2FD-E94F-4B5B-9AE9-9256F54B9884. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 110/2022 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

 PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE    

           
 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość   
 010   Rolnictwo i łowiectwo 346 416,70   
  01095  Pozostała działalność 346 416,70   
   4300 Zakup usług pozostałych 6 792,48   
   4430 Różne opłaty i składki 339 624,22   
 750   Administracja publiczna 118 026,00   
  75011  Urzędy wojewódzkie 118 026,00   
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 663,00   
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 725,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 438,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00   
 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 2 113,00   

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 113,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 113,00   
 801   Oświata i wychowanie 67 538,00   

  80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 67 538,00   

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 669,44   
   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 66 868,56   
 852   Pomoc społeczna 1 419 258,00   
  85215  Dodatki mieszkaniowe 255,00   
   3110 Świadczenia społeczne 255,00   
  85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 880,00   
   3110 Świadczenia społeczne 5 796,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84,00   

Id: 679EA2FD-E94F-4B5B-9AE9-9256F54B9884. Podpisany Strona 1



  85295  Pozostała działalność 1 413 123,00   
   3110 Świadczenia społeczne 1 384 310,00   
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 000,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 757,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 393,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 663,00   
 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 731 419,00   
  85395  Pozostała działalność 6 731 419,00   
   3110 Świadczenia społeczne 6 600 719,00   
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 358,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 877,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 405,00   
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 560,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00   
 855   Rodzina 8 548 193,00   
  85501  Świadczenie wychowawcze 4 489 061,00   
   3110 Świadczenia społeczne 4 474 194,00   
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 441,00   
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 066,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 944,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 416,00   
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00   

  85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 019 186,00   

   3110 Świadczenia społeczne 3 699 543,00   
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 734,00   
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 735,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 243,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 605,00   
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00   
  85503  Karta Dużej Rodziny 1 818,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 818,00   

  85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 38 128,00   

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 38 128,00   

Id: 679EA2FD-E94F-4B5B-9AE9-9256F54B9884. Podpisany Strona 2



 Razem: 17 232 963,70   
 

Id: 679EA2FD-E94F-4B5B-9AE9-9256F54B9884. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

